РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  10  »     мая      2016 года     №  368
г. Светлогорск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 25.01.2012 года № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними гражданами, признанными в установленном законом порядке недееспособными или ограниченно дееспособными»
На основании распоряжения администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 11.10.2012 года № 218 «О принятии к руководству в работе Административных регламентов предоставления государственных услуг, переданных для осуществления Министерством социальной политики Калининградской области органам местного самоуправления»
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 25.01.2012 года № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними гражданами, признанными в установленном законом порядке недееспособными или ограниченно дееспособными» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Вестник Светлогорска".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Л.В. Швалкене.

4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня   его опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                                А.В. Ковальский